
UCHWAŁA NR XXXV/249/2012
RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/230/2012 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 3 grudnia 2012 r., 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach 
i oplatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 95 poz. 613 ze zm.)- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/230/2012 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 3 grudnia 2012 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 
wodnych - 4,51 zł od 1 ha powierzchni; 

2) § 2 lit. b otrzymuje brzmienie; związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich cześci zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej- 22,82zł od 1m2 

powierzchni użytkowej: 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Marian Ciszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 3840


		2012-12-18T14:17:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




